
 

 

 
 
 
 

 【休憩場所 到着予定時間】  

17:30 【淡島】バス停前出発 

17:50 ①遠藤電気店 

18:20 ②藤屋製パン店 

18:50 ③ヒロ美容室 

19:20 ④東洋ドライルーブ 

19:40 ⑤都営住宅⼊⼝ 

20:00 ⑥みやしろ精⾁店 

20:40 ⑦巴屋 

21:10 ⑧公園⼊⼝ 

21:30 ⑨都営住宅集会所 

22:00 神酒所到着 

令 和 元 年  下 代 ⽥ 東 町 会 例 ⼤ 祭 

２２⽇（⽇）万灯神輿 町内巡

17:30 出発 
22:00 終了 

 出発地点 

 御神酒所 


